檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740168

聯 絡 人：林佑姝　08-7703202　#6270

電子郵件：youshulin@mail.npust.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月8日

發文字號：屏科大教字第1051000133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校開設磨課師線上課程「趣遊日本」及「台灣意象創意

彩繪化妝設計」，敬請惠予公告週知並鼓勵貴校師生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、本校104年度行動磨課師線上課程「趣遊日本」、「台灣

意象創意彩繪化妝設計」，於105年3月22日起開課，全程

線上授課，即日起免費線上註冊報名，課程修習完畢並完

成課程要求，將獲得該課程之「修課證書」，歡迎有興趣

之師生踴躍報名參加。

二、「趣遊日本」課程，請先至ShareCourse學聯網進行註冊

，並至該課程頁面（ http://goo.gl/crb43U ），點選「

立即報名」，即可進入課程。

三、「台灣意象創意彩繪化妝設計」課程，請先至ShareCours

e學聯網進行註冊，並至該課程頁面（ http://goo.gl/DR

xtFT ），點選「立即報名」，即可進入課程。

四、如有相關問題，請洽詢本校教學資源中心林佑姝小姐，電

話：(08)770-3202轉6270，E-mail： youshulin@mail.np

7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050411

*10570197900*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ust.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校時尚設計與管理系陳秀足老師、語言中心彭瓊慧老師、本校教學資源中心 2016-04-08
15:21:29